AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 59/2022
O MUNICÍPIO DE ALMIRANTE TAMANDARÉ DO SUL, em conformidade com o art. 75, §
3º, da Lei Federal nº 14.133/2021, torna público que a Administração pretende realizar a
contratação de empresa para prestação de serviços de capacitação e treinamento de
servidores, relativos a sistemas de programas do Governo Federal. Eventuais interessados
poderão solicitar o Termo de Referência através do e-mail: licitacao@tamandaredosul.com.br
e juridico03@tamandaredosul.com.br, como também apresentar Proposta de Preço, até às 17
horas do dia 13/07/2022, através dos mesmos e-mails, oportunidade em que a
Administração escolherá a mais vantajosa. O valor global estimado da contratação é de
R$ 2.793,33 (dois mil, setecentos e noventa e três reais e trinta e três centavos).

Almirante Tamandaré do Sul/RS, 08 de julho de 2022.
ADIR GIACOMINI
Prefeito Municipal

mailto:licitacao@tamandaredosul.com.br